
UCHWAŁA NR CX/717/94

Rady Miasta Krakowa

z dnia 8 kwietnia 1994 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta Krakowa na 1994 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95, Nr 32 poz. 191, Nr 34 poz. 199, Nr 43 poz. 253,
Nr 89 poz. 518, z 1991 r. Nr 4 poz. 18, Nr 110 poz. 473, z 1992 r. Nr 85 poz. 428, Nr
100 poz. 499 i z 1993 r. Nr 17 poz. 78/ oraz art. 37 ustawy z dnia 5 stycznia 1991 r.
Prawo budżetowe /tekst jednolity: Dz. U. z 1993 r. Nr 72 poz. 344/ Rada Miasta
Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
W uchwale Nr CVII/704/94 Rady Miasta Krakowa z dnia 1 marca 1994 r. w

sprawie budżetu miasta Krakowa na 1994 r. zmienionej uchwałą Nr CVII/707/94 z dnia
4 marca 1994 r. - wprowadza się następujące zmiany:

1/ w § 2 dodaje się ust. 4 w brzmieniu § 15 powyższej uchwały,
2/ w § 3 dodaje się ust. 2 w brzmieniu: „2.Zestawienie przychodów i wydatków

Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska określa osobna uchwała Rady Miasta
Krakowa”,

3/ w § 4 kwotę 521.926.000 tys. zł zastępuje się kwotą 506.562.000 tys. zł,
4/ w § 5 po wyrazach 32.000.000 tys. zł dopisuje się wyrazy „oraz rezerwę celową na

finansowanie zadań uznanych przez rady dzielnic za priorytetowe w kwocie
1.611.000 tys. zł”,

5/ § 6 otrzymuje brzmienie:
„1. Środki przewidziane w budżecie w poszczególnych działach klasyfikacji

budżetowej na finansowanie inicjatyw lokalnych mogą być uruchamiane po
zawarciu umów lub porozumień w sprawie realizacji wspólnych zadań Gminy z
zainteresowanymi podmiotami.

2. Przy zawieraniu umów lub porozumień należy stosować następujące kryteria:
A. wysokość dofinansowania nie może przekroczyć:

a/ 100 % kosztów urządzeń oczyszczalni ścieków,
b/ 70 % wartości zadań dotyczących instalacji kanalizacyjnych   i oczyszczalni

ścieków (bez urządzeń),
c/ 50 % wartości zadań dotyczących instalacji wodociągowych,

energetycznych, ciepłowniczych, gazowniczych, dróg,
d/ 30 % wartości zadań dotyczących telefonizacji,

B. kolejność finansowania powinna być następująca:
a/ zadania kontynuowane z terminem zakończenia w bieżącym roku,
b/ zadania kontynuowane z terminem zakończenia w następnych latach,

c/ zadania noworozpoczynane z terminem zakończenia w bieżącym roku,
d/ zadania noworozpoczynane z terminem zakończenia w następnych latach,



-  2  -

3. Ustalenia szczegółowych zadań, których realizacji podejmie się Gmina wspólnie
z innymi podmiotami zgodnie z umowami lub porozumieniami dokona Zarząd
Miasta po zasięgnięciu opinii Rad Dzielnic i Komisji Budżetowej Rady Miasta
Krakowa.”

6/ w § 7 kwotę 14.804.400 tys. zł zastępuje się kwotą 13.804.400 tys. zł,
7/ § 9 otrzymuje brzmienie: 

„ Łączną kwotę 60.500.000 tys. zł (w tym: 54.000.000 tys, zł na zadania uznane
przez dzielnice za priorytety) przewidzianą dla dzielnic, zawartą w budżecie w
poszczególnych działach i rozdziałach klasyfikacji budżetowej jako „zadania
wnioskowane przez dzielnice” i „utrzymanie organów dzielnic” rozdziela się
między dzielnice zgodnie z załącznikiem Nr 7”,

8/ w § 11:
a/ punkt 4 skreśla się,
b/ w punkcie 5 po wyrazie „rozdzielenia” wprowadza się wyrazy „na

poszczególne zadania”,
c/ punkt 8 otrzymuje brzmienie:

„ zawierania umów o wykonanie zadań inwestycyjnych objętych budżetem, które
rodzą wieloletnie konsekwencje finansowe, przy czym kwota zobowiązania
pieniężnego Gminy nie może przekraczać kwoty zawartej w załączniku Nr 5,
kolumna 13 dla każdego zadania tj. łącznej kwoty zaplanowanej do 1996 r.
(sumy wydatków zaplanowanych w kolumnach 14-16)”,

d/ punkt 10 skreśla się,
9/ w § 14 po kropce dopisuje się drugie zdanie: „Limit nie dotyczy

przewodniczących zarządów dzielnic”,
10/ § 16 zastępuje się § 15,
11/ w części opisowej na stronie 27 punkt 7 otrzymuje brzmienie:

„7. Realizacja programu profilaktyki i promocji zdrowia ze szczególnym
uwzględnieniem zwalczania i przeciwdziałania chorobom serca, nikotynizmowi i
narkomanii - 4.000.000 tys. zł”,

12/ w części opisowej na str. 32 w punkcie 5, wiersz 3 od dołu wykreśla się wyrazy:
„zg. z załącznikiem inwestycyjnym”,

13/ w załączniku Nr 3 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej
uchwały,

14/ załącznik Nr 4 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej
uchwały,

15/ w załączniku Nr 5 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej
uchwały,

16/ załącznik Nr 7 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 2.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady

Bogusław KRASNOWOLSKI


